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Protokół z zebrania wyborczego 

Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Głogoczowa 

 

W dniu 22 kwietnia 2010 roku w drugim terminie ( z powodu braku quorum) w Wiejskim 

Domu Kultury w Głogoczowie odbyło się Walne Zebranie Wyborcze Stowarzyszenia 

Wspierania Inicjatyw Głogoczowa. 

W zebraniu wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu udział 

wzięło 15 osób. 

Obrady otworzyła Prezes SWIG, Pani Monika Kobus zapoznając obecnych z celem 

spotkania, czyli koniecznością uzupełnienia składu Zarządu oraz składu Komisji Rewizyjnej 

oraz przedstawiając planowany porządek Zebrania.  

 

Planowany porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania przez Prezesa Zarządu 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Wybór Przewodniczącego i Sekretarza Zebrania 

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej – podjęcie uchwały 

5. Wybór dwóch członków Zarządu Stowarzyszenia w celu uzupełnienia Zarządu -podjęcie 

uchwały 

6. Wybór  członków Komisji Rewizyjnej- uzupełnienie składu Komisji Rewizyjnej  - 

podjęcie uchwały 

7. Wolne wnioski 

8. Zamknięcie Zebrania. 

Do zaproponowanego porządku obrad nie zgłoszono żadnych uwag.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie w głosowaniu jawnym. 

 

Następnie, Pani Prezes zaproponowała obecnym wybór przewodniczącego i sekretarza 

zebrania. 

Na przewodniczącego zgłoszono Panią Monikę Kobus, natomiast na sekretarza Panią 

Katarzynę Sobecką – Kromkę. 

W wyniku głosowania jawnego zaakceptowano obie kandydatury: 
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1. przy wyborze przewodniczącego Zebrania14 głosów na „tak” , jedna osoba się 

wstrzymała 

2. przy wyborze sekretarza 15 głosów na „tak”. 

 

Przewodniczący Zebrania ogłosił wybory Komisji Skrutacyjnej dla wyboru członków 

władz Stowarzyszenia. Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujące osoby: 

1. Paulina Sroka 

2. Robert Murzyn 

3. Czesław Wierzba 

Wynik głosowania jawnego: 12 głosów na „ tak”, 3 głosy wstrzymujące się. Tekst przyjętej 

Uchwały nr 2 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

W tym miejscu przewodniczący ogłosił przejście do punktu piątego porządku obrad, czyli 

wyboru dwóch członków Zarządu Stowarzyszenia. Przewodniczący Zebrania a zarazem 

Prezes Stowarzyszenia, Pani Monika Kobus przedstawiła obecnym rezygnacje, jakie 

wpłynęły do stowarzyszenia od dotychczasowych członków Zarządu: Pani Elżbiety Dymek 

i Pana Krzysztofa Kani – załącznik nr 3 i załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. W oparciu 

o stosowny zapis statutu Stowarzyszenia, Walne Zebranie członków Stowarzyszenia może 

w drodze wyborów uzupełnić Zarząd Stowarzyszenia. 

Do Zarządu zgłoszono następujące kandydatury: 

1. Grażyna Głąb 

2. Agnieszka Węgrzyn 

3. Jan Sikora 

 

Przedstawiono pisemne oświadczenie woli kandydowania do Zarządu Pani Grażyny Głąb, 

która z ważnych wzglądów nie mogła uczestniczyć w zebraniu (załącznik nr 5), oraz 

rezygnację Pana Jana Sikory z członkostwa w Komisji Rewizyjnej (załącznik nr 6). Pozostali 

obecni na Zebraniu kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Następnie przewodniczący zebrania, Pani Monika Kobus poprosiła kandydatów 

o przedstawienie się, opowiedzenie o swojej dotychczasowej pracy w Stowarzyszeniu, swoich 

planach i kierunkach działań w przyszłości. Pani Monika Kobus, jako Prezes Stowarzyszenia 

przedstawiła zebranym osobę nieobecnej kandydatki Pani Grażyny Głąb. 

Komisja Skrutacyjna rozdała członkom Zebrania 15 kart do głosowania. Po przeliczeniu 

głosów, Komisja Skrutacyjna przedstawiła wyniki: w głosowaniu tajnym 

kandydaci uzyskali następującą liczbę głosów: 
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1. Grażyna Głąb – 10 

2. Agnieszka Węgrzyn – 9 

3. Jan Sikora – 9 

Wszystkie oddane głosy były ważne. Na dwóch kartach zostało zaznaczone tylko jedno 

nazwisko. 

W związku z koniecznością uzupełnienia Zarządu o dwie osoby, przeprowadzono drugą turę 

głosowania, podczas której członkowie Zebrania oddawali głosy w głosowaniu tajnym na 

Agnieszkę Węgrzyn lub Jana Sikorę. Komisja skrutacyjna po przeliczeniu głosów stwierdziła, 

że w głosowaniu tajnym kandydaci uzyskali następującą liczbę głosów: 

1. Agnieszka Węgrzyn – 7 

2. Jan Sikora – 8 

Wszystkie oddane głosy były ważne. 

Wobec powyższego kandydaci: Grażyna Głąb i Jan Sikora zostali wybrani członkami Zarządu 

Stowarzyszenia. 

Tekst podjętej Uchwały nr 3 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Następnie przewodniczący ogłosił przejście do następnego punktu porządku obrad, czyli do 

wyboru Komisji Rewizyjnej. Prezes, Pani Monika Kobus przedstawiła zebranym rezygnację 

z członkostwa w Komisji Rewizyjnej jaka wpłynęła od Pani Elżbiety Kurowskiej – załącznik 

nr 8 do niniejszego protokołu. W związku z powyższym, przewodniczący Zebrania ogłosił, że 

do składu Komisji Rewizyjnej, Walne Zebranie Członków musi wybrać dwie osoby. 

Do Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia zgłoszono wg kolejności następujące 

kandydatury: 

1. Agnieszka Węgrzyn 

2. Paulina Sroka 

W związku z powyższym, Pani Paulina Sroka złożyła rezygnację z członkostwa w Komisji 

Skrutacyjnej. 

Obydwie kandydatki wyraziły zgodę na kandydowanie. 

W głosowaniu jawnym obydwie kandydatury uzyskały po 13 głosów na „tak”, przy 2 głosach 

wstrzymujących się. Wobec powyższego Pani Paulina Sroka i Pani Agnieszka Węgrzyn 

zostały członkami Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia. Tekst podjętej Uchwały nr 4 stanowi 

załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

W tym momencie przewodniczący ogłosił przejście do ostatniego punktu obrad. 
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W wolnych wnioskach Pani Monika Kobus przedstawiła koncepcję i założenia Projektu 

„Jestem Aktywny”, którego realizacja we współpracy z Wiejskim Domem Kultury a przy 

współfinansowaniu ze środków UMiG Myślenice właśnie się rozpoczęła. 

Pan Jan Sikora poruszył kwestię możliwości i dróg rozwoju stowarzyszenia w innych 

kierunkach niż kompetencje miękkie przy pomocy i włączeniu się do działań kolejnych 

członków Stowarzyszenia. 

Pani Agnieszka Węgrzyn przedstawiła koncepcję/możliwość współpracy Stowarzyszenia przy 

tworzeniu planów Centrum Odnowy Wsi. 

Pani Monika Kobus poruszyła temat potrzeby rozeznania możliwości pozyskania funduszy na 

zakup kolektorów słonecznych. 

Poruszono również kwestię współpracy i współdziałania Stowarzyszenia z innymi 

organizacjami, oraz promocji działań SWIG. 

Pani Prezes Monika Kobus przypomniała, że comiesięczne zebrania SWIG odbywają się 

w przedostatni czwartek miesiąca i zaprosiła zebranych na kolejne zebranie, które odbędzie 

się 20.05.br. o godz. 19.00. 

Na tym obrady zakończono. 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – Lista obecności 

2. Załącznik nr 2 - Uchwała nr 2 SWIG o wyborze Komisji Skrutacyjnej 

3. Załącznik nr 3 -  Rezygnacja z członkostwa w Zarządzie i Stowarzyszeniu Pani Elżbiety 

Dymek 

4. Załącznik nr 4 -  Rezygnacja z członkostwa w Zarządzie Pana Krzysztofa Kani 

5. Załącznik nr 5 – Oświadczenie woli Pani Grażyny Głąb 

6. Załącznik nr 6 - Rezygnacja z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Pana Jana Sikory 

7. Załącznik nr 7 - Uchwała nr 3 SWIG o wyborze członków Zarządu Stowarzyszenia 

8. Załącznik nr 8 - Rezygnacja z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Pani Elżbiety 

Kurowskiej 

9. Załącznik nr 9 - Uchwała nr 4 SWIG o wyborze Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia 

 

Przewodniczący          Sekretarz 
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Załącznik nr 1 
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Załącznik nr 2 

 

 

 

Głogoczów, 22 kwiecień 2010  

 

 

UCHWAŁA NR 2 

Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Głogoczowa 

 

 

Zebrani w dniu 22 kwietnia 2010 roku członkowie Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw 

Głogoczowa na Walnym Zebraniu Wyborczym w Wiejskim Domu Kultury w Głogoczowie 

zgłosili kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej: 

 

1. Paulina Sroka 

2. Robert Murzyn 

3. Czesław Wierzba 

 

Wynik głosowania jawnego: 12 głosów na „ tak”, 3 głosy wstrzymujące się. 

Wobec powyższego w/w zostają członkami Komisji Skrutacyjnej. 

 

 

 

Przewodniczący          Sekretarz 
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Załącznik nr 3 
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Załącznik nr 7 

 

Głogoczów, 22 kwiecień 2010  

 

 

UCHWAŁA NR 3 

Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Głogoczowa 

 

Zebrani w dniu 22 kwietnia 2010 roku członkowie Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw 

Głogoczowa na Walnym Zebraniu Wyborczym w Wiejskim Domu Kultury w Głogoczowie, 

w związku z koniecznością uzupełnienia składu Zarządu,  zgłosili następujące kandydatury na 

członków Zarządu: 

 

1. Grażyna Głąb 

2. Agnieszka Węgrzyn 

3. Jan Sikora 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Komisja skrutacyjna po przeliczeniu głosów stwierdziła, że w głosowaniu tajnym 

kandydaci uzyskali następującą liczbę głosów:  

 

1. Grażyna Głąb –  10 

2. Agnieszka Węgrzyn –  9 

3. Jan Sikora –  9 

W związku z koniecznością uzupełnienia Zarządu o dwie osoby, przeprowadzono drugą turę 

głosowania. Komisja skrutacyjna po przeliczeniu głosów stwierdziła, że w głosowaniu tajnym 

kandydaci uzyskali następującą liczbę głosów: 

 

1. Agnieszka Węgrzyn – 7 

2. Jan Sikora –  8 

Wobec powyższego kandydaci: Grażyna Głąb i Jan Sikora zostali wybrani członkami Zarządu 

Stowarzyszenia. 

 

Przewodniczący          Sekretarz 
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Załącznik nr 8 
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Załącznik nr 9 

 

Głogoczów, 22 kwiecień 2010  

 

 

 

UCHWAŁA NR 4 

Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Głogoczowa 

 

 

Zebrani w dniu 22 kwietnia 2010 roku członkowie Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw 

Głogoczowa na Walnym Zebraniu Wyborczym w Wiejskim Domu Kultury w Głogoczowie, 

w związku z koniecznością uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej, zgłosili na członków 

Komisji Rewizyjnej osoby: 

 

1. Paulina Sroka 

2. Agnieszka Węgrzyn 

 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

W głosowaniu jawnym obydwie kandydatury uzyskały po 13 głosów na „tak”, przy 2 głosach 

wstrzymujących się. Wobec powyższego Pani Paulina Sroka i Pani Agnieszka Węgrzyn 

zostały członkami Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia. 

 

 

 

Przewodniczący          Sekretarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


